
ZARZĄDZENIE NR 111/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie odwołania zastępcy burmistrza 

Na podstawie art. 26a ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 70 § 1 i § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pacy (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277 ze zm.) zarzadzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję z dniem 30.06.2025 r. Panią Beatę Suwałę - Szczechowską ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza. 

2. Odwołanie następuje na wniosek pracownika i jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę 
z dniem 30.06.2025 r. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 88/2024 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 7 maja 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F4F3F5-5189-4218-AB93-274DFFED70A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T09:40:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




